Wittorff.

Purtscher.

Ex Consilio Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublinaensis in Regno Galiciæ Occidentalis. Datum Lublini d. 19 M. ji 1801.

Nomine Cæsareo Regii Fori Nobilium Lublinaensis in Regno Galiciæ Occidentalis Domino Dominico Jasinski Minorennum Joannis & Raphaelii Jasinskiæ curatori Medio præsentis Edicti hisce insinuatur quod nimirum Nicolaus Okotowicz ad Forum hocce adversus, eum in causa puncto summe 314 duc: 12 fp. c. s. c. Libellum porrexerit, Judicii que opem, quo ad id iustitia exigit, imploraverit. Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a Cæs. Reg. hæreditariis Terris absentiam ipsi hic loci degentem Advocatum Moraczewski ipsius periculo, & impendio, qua Curatorem constituerit, eum quo etiam Lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hereditariis Terris Judiciarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipse eum in finem admonetur ut die 5 Augusti a c. hora 11 mat aut ipse compareat vel Curatori dato, si quæ forte haberet juris sui adminicula tempestive transmittat vel denique alium quempiam mandatarium constituat Foro que huic denominet & pro ordine præscripto ea juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficaciam esse iudicaverit, utpote quod secus adversas fors cunctationis suæ sequelas, sibi met ipsi imputandas habebit. Ita enim sanciant præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.

Wittorff.

Brozowski.

Friedenthal.

Ex Consilio Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublin. in Regno Galiciæ Occid. Datum Lublini d. 26 Maii 1801.

Sahanock

Nomine Cæs. Regii Fori Nobilium Lublinaensis in Regno Galiciæ Occidentalis Domino Domino Radecki, Medio præsentis Edicti hisce insinuatur, quod nimirum Judæa Dreszla Uszerowa puncto computationis documentorum in rem Juræi Motl Moskowitz serventium ad forum hocce adversus, eum in causa Libellum porrexerit judicii que opem, quo ad id iustitia exigit, imploraverit, cum autem forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a Cæs. Reg. hæreditariis Terris absentiam ipsi hic, loci degentem advocatum Konopka ipsius periculo, & impendio, qua curatorem constituerit, eum quo etiam Lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hæreditariis terris judiciarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipse eum in finem admonetur ut die 18 Aug: anni 1801 aut ipse compareat vel Curatori dato, si quæ forte haberet Juris sui adminicula tempestive transmittat vel denique alium quempiam Mandatarium constituat Foro que huic denominet & pro ordine præscripto ea Juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficaciam esse iudicaverit utpote quod secus adversas fors cunctationis suæ sequelas sibi met ipsi imputandas habebit. Ita enim sanciant præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.